
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТАЗОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

 

27. 03. 2020                                                                                №  63 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об организации обучения с использованием дистанционных 

образовательных технологий в МБОУ ТСОШ 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в 

Российской Федерации нерабочих дней» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать выходными днями 30, 31 марта, 1-4 апреля 2020 года 

2. Начать реализацию образовательных программ с использованием 

дистанционных образовательных технологий с 6 апреля 2020 года  

3. Классным Руководителям, заместителю директора по АХР Томченко С.Б, 

заведующей складом Бабичевой Л. А.  обеспечить передачу ноутбуков 

обучающимся, не имеющим персональных компьютеров по договору 

безвозмездного временного пользования  и акту приемки-передачи 

оборудования по договору безвозмездного пользования до 4 апреля 2020 года 

4. Классным руководителям передать заявления родителям на обеспечение 

питанием  обучающихся с применением ДОТ  до 4 апреля 2020 года.   

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                     О. Н. Борисова 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/97/477912/

